Pro lacrymis Petri.

I. *Conversus Dominus respexit Petrum.* Cur delinquentem non solum vidit, sed & respexit? T. 5. D. 2. n. 14. T. 10. D. 1. n. 2 & 6.

II. *Respexit in pœnitentiæ exemplum,* ut in & ex peccato eius floresceret prodigium: mirum quippe vulnera sanari vulneres, & tenebras tenebris illuminari. T. 3. D. 5. n. 3.

III. *Respexit,* quia omnia propter respicientem reliquit, sed se non reliquit, dum negavit. Lapsus est, verum post nubila clarior Sol. Acrior amor & vehementior, accessus ex fumo flamma, erroris respicientia. n. 13.

IV. *Flevit amare.* Ecce quantum repentinè lamentationis ex amore percussio & corde conversio. *Peccatum flevit, & diluit, & quod nefas insererat, lacrimis tertijs:* ex *Ambrosio de Pœnitentia.* cap. 15. T. 3. D. 5.

Pro

Silva Evangelica.

Pro conversione Latronis.

Dominus. Corde scillo clamant non pro pœna, sed pro culpa, illa confessio vera est (ait Bernardus de *Diver.* serm. 40. n. 6.) *Quæ de mentis contritione ascendens, nec timore cogitur, nec fisione paliatur.* T. 8. D. 3. Vid. *Contritio, Conversio, Peccatum, Illi.*

Feria 5. in Cæna Domini.

I. *Cum dilexisset suos.* Quomodo si servi, & deserturi à fide? Exprimitur motus & amor: amor in suos, atque motus amoris in ingratos. T. 6. D. 6. à n. 5, & 10. T. 10. D. 6. n. 4.

II. *Cum dilexisset, dilexit.* Amor innuit purus, & amoris excellent: dilexit ut diligeret, & ut amorem amaret. n. 9. T. 1. D. 4. n. 6.

III. *Omnia dedit ei pater in manus:* Et pro hominibus se morti obtulit, ut illis traderet. T. 1. D. 5. à n. 10. Pra dilectione illi vel magna videntur modica, ac pro nihilo ducit cuncta tormenta. T. 1. D. 6. n. 7. T. 4. D. 5. n. 14. T. 10. D. 5. n. 2.

IV. *Sciebat, quisnam esset, &c.* Contulit gratiam à quo acceperat offensam, & elementer illi favit, qui non semel sed iteratò eius amorem offendit. T. 10. D. 1. à n. 6. *Prompta vel ab offensus in ingratus gratia, vel accepta iniuria.* T. 5. T. 5. n. 12. T. 8. D. 3. n. 5. 1. 10. 1. à n. 6.

V. *Sciebat:* Et non prevaluit perfidia, sed cordis flamma. Vulnerantibus nudavit gloriôsè pectus, ut in præcordia transiret etiam ingrati per vulnus. Ibid. & T. 5. D. 5. n. 7.

VI. *Sciebat* ex articulo & solamen & dolorem: solamen, quia pro hominibus passurus: dolorem, quoniam amillarum opus. T. 6. D. 6. à n. 16. T. 11. D. 1. à n. 16.

VII. *Quisnam eum tradiderunt sciebat,* & in gratiam ac reconciliationem invitabat. Flagrat pectus, dum affligit inimicus. Satagit iniurias condonare, ut iniurias posset diligi ex corde: luda perfidia, Iesu Christo fuisse gloria: summa namque, quod hosti ablato vitam, ut vitam daret, invitaret ad gratiam. T. 10. D. 1. n. 8. Vid. *Christus*, II. IX. X.

Pro Christi Flagellatione.

Dira, sed flagellati corona, & vestis regia, quia per verberum plagas eius sanguinis claruit pretiositas, ac carnisificum crudelitas. T. 11. D. 1. à n. 3. Vestigia sequuntur peccatores, improprium eius portantes. Crinum dolores excutuntur doloribus, atque vulnera vulneribus. T. 3. D. 5. n. 7. T. 8. D. 6. n. 10. T. 11. D. 6. n. 10. Vid. *Deus*, IV.

In Resurrectione Domini.

I. *Quibus ille dixit: Quæ* Exponuntur his verbis corona & pagna. Pagna crucis & gloria resurrectionis ob immortalitatem; quia proposita sibi gaudio sustulit crucem: & ad omnia dicit *Quæ* quia pro virtute quæ tormenta summa, modica: præ gloria nulla tormenta. T. 1. D. 6. n. 7. T. 4. D. 5. n. 14. D. 6. à n. 5. T. 10. D. 5. num. 2. T. 11. D. 1. n. 14.

II. *Hæc oportuit pati Christum, & ita intrare in gloriam suam.* Gloriam suam vocat ratione muneris, pretio sanguinis & interitu mortis. T. 1. D. 5. à n. 10. T. 5. D. 5. n. 7. T. 10. D. 5. à n. 7. T. 11. D. 1. num. 9. & 19.

III. *Cognoverunt eum.* Miracolum ita novum, ut non crederetur vitium; equidem non solum floruit immortalitate, sed gloriôsè. T. 4. D. 4. n. 6.

IV. *Surrexit Dominus verè,* si ex resurrectione gloria, novæ gloriæ mirabile signum, & ipsa vulnera & cicatrices vulnerum. T. 6. D. 6. n. 10. T. 10. D. 1. n. 9. Vid. *Christus*, XI.

In Ascensione Domini.

I. *Assumptus est in caelum &c.* Maiestatem à dextram Patris sedet, unde summa maiestatem humanitatis fulget, quia dona dedit, captivos liberavit, & secum duxit. T. 4. D. 4. à n. 20. Vid. *Christus*, VIII.

II. *Sequitur deus Dei:* sit in illo sedet homo, qui exclusus erat à celo. E tenebris Christus eduxit, ad se traxit, & in ætæra exivit. Ibid. à num. 11. & 18. T. 10. D. 6. num. 4. T. 6. D. 6. num. 10. Vid. *Christus*, XII.

In Pentecoste.

I. *Ad ventum veniens.* Non unius adventus proponitur in hominis auxilium, sed duorum. *Sic Deus dilexit mundum,* ut per filium redimeret. T. 1. D. 6. à n. 5, & per Spiritum Sanctum ut in caelum elevaret. T. 1. D. 5. à n. 10. T. 10. D. 6. n. 4. In latera amoris dum descendit de celo Spiritus Sanctus in caelum elevatur humanum genus. T. 5. D. 5. num. 11. T. 11. D. 5. à num. 4.

II. *Sic Deus dilexit mundum.* Utrumque misit, & sic dilexit, signans filij adventum ad gratiam, Spiritus Sancti ad gloriam. Plena felicitas. Hæc descendit, ut immortales faceret illos ut mortales fieret. Ex adventu Spiritus, claruit fructus filij adventus: etenim ex crelo in mundo, terra in celo. T. 9. D. 1.

III. *Sic dilexit.* Non amor videretur divinus, nisi in amore videretur excessus. T. 6. D. 6. à num. 4. In Spiritu Sancto non solum gratia, sed prompta & velocissima. T. 5. D. 5. num. 12. T. 10. D. 2. num. 7. Ad omnium corda. T. 4. D. 5. n. 2. & talis in datore munerum animus: ut qui ad omnes, sit ad singulos. T. 6. D. 6. n. 13. In Spiritu gratia quanta bona, mirifica officia, & efficaciam, etiam ad lapidea corda! T. 2. E. num. 40. T. 3. D. 5. num. 5. T. 6. D. 5. num. 12. Vid. *Gratia.*